АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2018 года № 1037
г. Ейск

О проведении конкурса на право размещения объекта

нестационарной мелкорозничной торговли

на территории Ейского городского поселения

Ейского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Ейский район от 27 февраля 2018 года № 134 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Ейский район», постановлением администрации

Ейского городского поселения Ейского района от 3 марта 2015 года № 109

«Об утверждении Положения о проведении конкурса на право размещения

объектов нестационарной мелкорозничной торговли, оказания услуг на

территории      Ейского       городского       поселения       Ейского       района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 10 января 2019 года конкурс на право размещения объекта

нестационарной мелкорозничной торговли на территории Ейского городского

поселения Ейского района.

2. Отделу торговли и курортов администрации Ейского городского

поселения Ейского района (Юрченко) организовать проведение конкурса на

право размещения объекта нестационарной мелкорозничной торговли на

территории Ейского городского поселения Ейского района.

3. Утвердить лот на проведение конкурса на право размещения объектов

нестационарной мелкорозничной торговли на территории Ейского городского

поселения Ейского района (приложение).

4. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего

постановления   в   газете   «Приазовские   степи»,   на   официальном   сайте

«municipalnyjvestnik» и размещение на официальном сайте администрации

Ейского городского поселения Ейского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения
Ейского района В.В. Кульков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейского городского поселения

Ейского района
                                                                                                                                                  от 06.12.2018 № 1037

ЛОТ

на проведение конкурса на право размещения объекта нестационарной мелкорозничной

торговли на территории Ейского городского поселения Ейского района

№

№ лотов согласно

№ п/п приложения к

постановлению

администрации

муниципального

образования Ейский

район от 24 февраля

2018 года № 134

Адрес места торговли

(с описанием и обоснованием)

Ассортимент

реализуемых  товаров

Срок заключения

договора

Стартовый размер

финансового

предложения,

(руб./месяц)

1 2 3 4 5 6

1

790

г. Ейск, улица Красная, в районе дома

57, за киоском «Роспечать»

плодоовощная

продукция

5 лет

5760

Начальник отдела торговли и курортов А.В. Юрченко